sulygintais duomenimis arba susitarimu su kitais ūkio subjektais arba asmenimis. 
Pranešame, kad rūpestingai išnagrinėję KONKURSO DOKUMENTUS, esame pasirengę atlikti 

PASLAUGĄ pagal KONKURSO DOKUMENTŲ reikalavimus už: 
1 Lentelė. 

Kaina skaičiais Kaina žodžiais 
KONKURSO PASIŪLYMO kaina EUR be PVM 109 870,00 Šimtas devyni tūkstančiai 

aštuoni šimtai 
septyniasdešimt eurų ir 00 
ct. 

KONKURSO PASIŪLYMO kaina EUR su PVM 132 942,70 Šimtas trisdešimt du 
tūkstančiai devyni šimtai 
keturiasdešimt du eurai ir 70 
ct. 

Detalizuojame KONKURSO PASIŪLYMO kainą: 

2 Lentelė. 

Nr. Pavadinimas ir kontrakto numeris Licencijų 
kiekis 

Paslaugos 
galiojimo 

laikotarpis 
iki 

nurodytos 
datos 

Kaina viso, 
Eur be 
PVM 

Kaina viso, 
Eur su 
PVM 

1.